לוחמת, צנחנית, אחות. אשת מופת.
הצנחנית היחידה בצה"ל המעוטרת כנפי צניחה
על רקע אדום.

חלקים מקורות חייה של חנה יפה כפי שמופיעים באתר הצנחנים וסופרו על-ידיה לד"ר אריה גילאי ולזהר בן-חיים בשנת 2005
חנה יפה נולדה בשנת תרפ"ח (1928) ב"כפר ילדים", חווה חקלאית לרגלי גבעת המורה, גדלה והתחנכה במושבה תל מונד, בשנת 1935 עברה עם משפחתה למושב חרות. סיימה את לימודיה בבית הספר בגוש תל מונד.

בהשראת אחיה הבכור אברהם יפה ואחותה הגדולה שרה, הצטרפה גם חנה, בקיץ שנת 1945, לארגון "ההגנה" והוצבה ביחידת נוער של קשרים-רצים אשר איישו תחנות איתות בגוש תל מונד והעבירו ידיעות סודיות לחברי ה"הגנה".